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Rezultatet e kollokviumit të parë dhe te dyte me shkrim në lëndën Integrimet ekonomike europiane 
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Koll. 1
	Koll. 2
	Prezentimi
	Nota perfundimtare

	1
	Aid Sinani
	40
	-
	-
	5

	2
	Adnan Haxhimustafa
	46
	24
	-
	5

	3
	Albin Ademi
	37
	11
	-
	5

	4
	Albin Gashi
	43
	28
	-
	5

	5
	Alena Emini
	29
	-
	8
	5

	6
	Alketa Kastrati
	63
	91
	10
	9

	7
	Altin Jashari
	49
	50
	10
	7

	8
	Altin Nimanaj
	27
	-
	-
	5

	9
	Andi Hoti
	40
	5
	-
	5

	10
	Anesa Mexhuani
	40
	64
	-
	6

	11
	Arianit Pacolli
	69
	40
	10
	8

	12
	Artan Ademi
	82
	82
	10
	10

	13
	Armend Gubetini
	40
	5
	10
	5

	14
	Arion Bajrami 
	44
	55
	10
	7

	15
	Artin Hykosmoni
	61
	56
	10
	7

	16
	Avdullah Kelmendi
	36
	8
	-
	5

	17
	Bleron Racaj
	57
	35
	10
	6

	18
	Dion Shaqiri
	40
	-
	6
	5

	19
	Drilon Bicaj
	37
	12
	-
	5

	20
	Eda Mejzini
	51
	60
	7
	7

	21
	Elena Morina
	45
	75
	-
	7

	22
	Enis Lumi
	23
	-
	10
	5

	23
	Erblina Morina
	46
	54
	10
	7

	24
	Ermira Gashi
	0
	-
	-
	5

	25
	Fatbardha Bujari 
	64
	64
	10
	8

	26
	Gent Bekteshi
	50
	4
	-
	5

	27
	Gentiana Troshupa
	54
	74
	10
	8

	28
	Gentrit Sheqa
	35
	17
	10
	5

	29
	Jon Halimi
	44
	26
	-
	5

	30
	Kron Ismaili
	15
	-
	-
	5

	31
	Laurat Bushati
	71
	68
	-
	8

	32
	Leon Bicaj
	42
	0
	-
	5

	33
	Leart Zejnullahu
	49
	48
	-
	6

	34
	Loresa Shema
	48
	53
	10
	7

	35
	Liridona Isufaj
	23
	45
	10
	5

	36
	Liridona Gashi
	20
	-
	-
	5

	37
	Mirvan Neziri
	31
	-
	-
	5

	38
	Rinesa Ibrahimi
	47
	54
	-
	6

	39
	Rione Mumini
	46
	21
	10
	5

	40
	Xhavit Jashari
	57
	68
	10
	8



Verejtje: Konsultimet do te mbahen te Henën, me 16.01.2023 ne ora 11:00 ne kabinetin nr. 56.
